
č.SoD 075/954400/S954/2018/027/Kre MVNNepraš

DODÁTE Kč. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 075/954400/S954/2018/027/Kre

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád:  vedoucí 
Správy toků - oblast povodí Vltavy, ve věcech technických jedná:

(dále jen „objednatel**)

a

Reno Šumava a.s.

IČO: 600 71 346 

DIČ: CZ60071346

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1684
sídlo: Pražská 326,384 22 Vlachovo Březí
zastoupený:  předsedou představenstva
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí
č. telefonu: 

(dále jen „zhotovitel**)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v rozhodném znění 
následující: ;

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy o dílo č. 075/954400/S954/2018/027/Kre, na akci 
„MVN Nepraš**, (dálejen „Smlouva o dílo"), spočívající ve spočívající ve změně ceny za dílo.

strana č. 1



č.SoD O75/954400/S954/2OJ8/027/Kre MVN Nepraš

I. Změna ceny o dílo

Cena o dílo se tímto dodatkem 5. 2 mění o méněpráce a vícepráce, řádně objednatelem odsouhlasené a uvedené 
v nabídkovém rozpočtu zhotovitele, který je přílohou ě, 1 tohoto dodatku ě, 2, následovně:

cena dle smlouvy o dílo: 
cena méněpraci: 
cena víceprací: 
cena celkem bez DPH:

2 465 773,43 Kč bez DPH 
10 354,45 Kč bez DPH 
60 302,74 Kč bez DPH

2 515 721,72 Kč bez DPH

DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v účinném zněni.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena o dílo bude nově strukturována podle položkového rozpočtu smlouvy o dílo
075/954400/S954/2018/027/Kre a dle soupisu méněpraci a víceprací uvedených v příloze č.l tohoto dodatku 
ke smlouvě o dílo.

Ostatní body smlouvy o dílo a dodatku č.l k SoD č. 075/954400/S954/2018/027/Kre nedotčené tímto dodatkem 
zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy vázána na 
její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 stejnopisy.

Ve Vlachově Březí, dne: - % -07- 2019

Příloha: Soupis méněpraci a víceprací - rozpočet zhotovitele

strana č, 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: ppop

Stavba: MVN Nepraš-změnový list č. 1

KSO:
Místo: k.ú. Hatín

Zadavatel:
Lesy ČR s.p.

Uchazeč:
RENO Šumava a.s.

Projektant
VP Projekting s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 10.6.2019

IČ:
DIČ:

IČ: 60071346
DIČ: CZ 60071346

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 948,29

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 49 948,29 10 489,14

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 60 437,43

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ppop

Stavba: MVN Nepraš-změnový list 6. 1

Místo: k.ú. Hatín Datum: 10.6.2019

Zadavatel: LesyČRs.p. Projektant: VP Projekting s.r.o.
Uchazeč: RENO Šumava a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 49 948,29 60 437,43

1 MVN Nepraš-vícepráce
112 MVN Nepraš-méněpráce

60 302,74 72 966,32
-10 354,45 -12 528,88

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

MVN Nepraš-změnový list č. 1 
Objekt

1 - MVN Nepraš-vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Hatín Datum: 10.6.2019

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč IČ: 60071346
RENO Šumava a.s. DIČ: CZ 60071346

Projektant IČ:

VP Projekting s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 302,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 60 302,74 21,00% 12 663,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 72 966,32

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MVN Nepraš-změnový listě. 1

Objekt

1 - MVN Nepraš-vícepráce
Místo: k.ú. Hatín Datum: 10.6.2019

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant
Uchazeč: RENO Šumava a.s. Zpracovatel:

VP Projekfing s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 60 302,74

HSV - Práce a dodávky HSV 60 302,74

1 - Zemní práce 627,47

2 - Zakládání 8 517,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce 51 157,37

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MVN Nepraš-změnový list č. 1

Objekt

1 - MVN Nepraš-vícepráce
Místo: k.ú. Hatín Datum: 10.6.2019

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant VP Projekfing s.r.o.
Uchazeč: RENO Šumava a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 60 302,74

D HSV Práce a dodávky HSV 60 302,74

D 1 Zemni práce 627,47
1 K 131201102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 1,500 55,97 83,96 jcS ÚRS2019 01

PP Hloubeni nezapažených jam a zářezu s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 pres 100 do 1 000 m3
w 2*5*0,15 "výměna podloží pod dlažbou vývaru" 1,500
w Součet 1,500

2 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 1,500 23,40 35,10 CSÚRS2019 01

Svislé přemístění výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního
orostředku z hominv tř. 1 až 4. oň hloubce vvkoou ořeš 1 do 2.5 m

3 K 162601102 Vodorovně přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,500 84,91 127,37 CSÚRS2019 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost pres 4 000 do 5 000 m
Poznámka k položce:
přesun na deoonii Holná

4 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1,500 19,54 29,31 CSÚRS 2019 01

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaníny nakládání, množství pres 100 m3, z hornin tř. 1 až4
5 K 171201101 Uložení sypaníny do násypů nezhutněných m3 1,500 16,46 24,69 CSÚRS2019 01

PP Uložení sypaníny do násypů s rozprostřením sypaníny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin
6 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 14,000 23,36 327,04 CS ÚRS 2019 01

pp

p

Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D100 mm 
Poznámka k položce:
odvodněni drenážního podsypu pod dlažbou- vyvedeni do čerpacíjímky

D 2___________ Zakládání ______________________________________________ _______ 8 517,90
9 K 457572111 Filtrační vrstvy ze štěrkopísku se zhutněním frakce od 0 až 8 do 0 až 32 mm m3 1,500 869,90 1 304,85 CS ÚRS 2019 01

PP Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkopísků se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 0-8 do 0-32 mm
w 5*2*0,15 "výměna podloží pod dlažbou vývaru" 1,500

8 K 953334121 Bobtnavý pásek do pracovních spař betonových kcí bentonitový 20 x 25 mm m 27,400 263,25 7 213,05|CS ÚRS 2019 01

PP Bobtnavý pásek do pracovních spař betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 25 mm
W 27,4 27,400
w Součet 27,400

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 51 157,37
11 K 321351010 Bednění konstrukci vodních staveb rovinné - zřízení m2 8,550 813,03 6 951,41 CS ÚRS 2019 01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

PP

P

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtíc a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných
Poznámka k po/ožce:
plocha rozebraného bednění z důvodu změny těch. řešení závěrného prahu

13 M 58381085R kopák hrubý í 19,484 2 223,24 43317,61

PP
kopák hrubý o rozměrech 20*20*40 cm
lom Sumrakov (JH)
Doložte naceněna dle individuální kalkulace zhotovitele včetně dopravvz lomu na stavbu

12 K 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstraněni m2 8,550 103,90 888,35 CS ÚRS 2019 01

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad. Jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtie a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

Strana 4 z 4



krycí ljst soupisu prací
Stavba:

MVN Nepraš-změnový list č. 1 
Objelct

112 - MVN Nepraš-méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Hatín Datum: 10.6.2019

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 60071346
RENO Šumava a.s. DIČ: CZ 60071346

Projektant IČ:

VP Projektíng s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: lč:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH - -10 354,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -10 354,45 21,00% -2174,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -12 528,88

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MVN Nepraš-změnový list č. 1

Objekt

112 - MVN Nepraš-ménipráce
Místo: k.ú. Hatín Datum: 10.6.2019

Zadavatel: LesyČRs.p, _ . Projektant
Uchazeč RENO Šumava a.s. Zpracovatel:

VP Projekting s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -10 354,45

HSV - Práce a dodávky HSV -10 354,45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -10 001,52

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MVN Nepraš-změnový list 5.1
Objekt

112 - MVN Nepraš-méněpráce
Místo: k.ú. Hatín Datum: 10.6.2019

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant VP Projekting s.r.o.
Uchazeč: RENO Šumava a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -10 354,45

D HSV Práce a dodávky HSV -10 354,45
3 K 321321116 Konstrukce vodních staveb ze ŽE mrazuvzdomého tř. C 30/37 m3 -0,083 4 252,12 -352,93 |CS ÚRS 2019 01

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věži a
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtíc a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -10 001,52
2 K 452311161 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop m3 -1,373 3 312,81 -6 204,89 CS ÚRS 2019 01

PP Podkladní a zajíšfovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoly a drobné objekty z betonu tř. C 25/30

1 K 953334517 Těsnící a bednící křížový profil do pracovních spař betonových kc? s bitumenovým povrchem š 260 mm m -8,400 451,98 -3 796,63 CS ÚRS 2019 01

Těsnící a bednící křížový profil z plechu do pracovních spař betonových konstrukcí kombinace perforovaného a těsnícího plechu k bednění 
jednotlivých záběrů betonáže desky a stěny, k utěsnění pracovní spáry s oboustranným bitumenovým povrchem, šířky 260 mm

Strana 3 z 3




